МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТЮМЕНСКИЙ ИНДУСТРИАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

13.02.2024                                                       № 108

Об изменении приказа от 10.01.2024 № 3

«О составе стипендиальной комиссии

ТИУ на 2024 год»

В связи с кадровыми изменениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Вывести из состава членов стипендиальной комиссии Ишкину

Елену Геннадьевну.

2. Приказ вступает в силу с даты его регистрации.

3. Контроль исполнения приказа возложить на проректора по

образовательной деятельности Абдразакова Р.И.

И.о. ректора                                    Ю.С. Клочков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Клочков Юрий Сергеевич
Должность: и.о. ректора
Дата подписания: 24.09.2024 17:40:29
Уникальный программный ключ:
4e7c4ea90328ec8e65c5d8058549a2538d7400d1

Лист рассылки к приказу от ___________________________ № ________________

№

п/п
Структурное подразделение Ф.И.О. руководителя

1 Проректор по образовательной деятельности Абдразаков Р.И.

2 Проректор по научной и инновационной

деятельности

Пимнев А.Л.

3 Департамент учебной деятельности Закк С.А.

Начальник

центра по работе с обучающимися     Г.Е. Кашихина